
Dohoda o postoupení smlouvy
v souladu s § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v účinném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena  
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: Í48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen „pronajímatel “)

a

Generali Česká pojišťovna a.s.
IČO: 45272956
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, PSČ: 110 00, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
pod číslem 026
Bankovní spojení: 2109385222/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s.
Zastoupená , senior manažerem Útvaru centrálního nákupu a 
outsourcingu a , senior manažerem Útvaru centrálního nákupu 

(dále jen „nájemce“)

a

Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 44795084
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Na Pankráci 1658/121, PSČ: 140 00, Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
pod číslem 026
Bankovní spojení: 5789972044/2700
Zastoupená , předsedou představenstva a , 
členem představenstva 

(dále jen „GČD“)
(společně dále jen „smluvní strany)

tuto

Interní/ Internal

 
  

 
 

 

 
  

 
 

 
  

 

 
  

 





IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, a že tato dohoda 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a každá další ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

3. Dohoda je platná dnem jejího podpisu a účinná ke dni 1.1.2024.

Příloha č. 1 -  Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání

- k -03- 2023
V Plzni dne....................................

Za pronajímatele:
Všeobecná zdravo na 
České republiky

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR

V Praze dne V Praze dne...............................

Za nájemce:
Generali Česká pojišťovna a.s.

ZaGČD: _
Generali Česká Distribuce a.s.

manažer 
Útvaru centrálního nákupu 
a outsourcingu

předseda představenstva

 
člen představenstva

 
senior m 
Útvaru ního nákupu

Interní / Internal
Ha r.H íc /w U, Richard

 

  

 

 

 



Smlouva o nájmu pro sto r sloužících podniká ní
uzavřená podle § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

I. Smluvní strany
1, Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00
zastoupená: , ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: GE Money bank, a.s. 
č. účtu: 194912672/0600 
(dále jen: „Pronajímatel")

a
2. Česká pojišťovna a.s,

se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B, vložka 1464 
zastoupená , senior manažerem Útvaru správy nemovitostí a podpůrných 
služeb a , ředitelem Útvaru správy pojištění a plateb
IČO: 45272956
DIČ: CZ699001273
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
č. účtu: 2109385222/2700
(dále jen: „Nájemce4")

II. Předmět nájmu
1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti, tj. pozemku pare. č. 2602/17, jehož  součástí 

je budova č.p. 2065, v obci Sokolov, ulici Boženy Němcové, zapsaného na listu vlastnictví č. 
1455, pro obec a katastrální území Sokolov u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 
pracoviště Sokolov.

2. Pronajímatel přenechává Nájemci ve výše uvedené budově do nájmu prostory sloužící podnikání 
ve 4. nadzemním podlaží o celkové výměře 27,00 ni2. Pronajímatelem jsou Nájemci pronajaty tyto 
místnosti a prostory:

Číslo
místnosti Název Prostory využívány 

výhradně Nájemcem Spol. prostory

417 kancelář 20,66
Společné prostory 6,34

Celková podlahová plocha v m2 27,00

Členění prostor sloužících podnikání a jejich půdorys je obsažen v nákresu, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy.

3. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a při jímá jej do nájmu jako vhodný 
pro účely popsané v této smlouvě. Nájemce má právo užívat i společné prostory budovy (vchody, 
vestibul, schodiště, výtahy, chodby, WC ve IV. NP, kuchyňky) v rozsahu nezbytném pro řádný 
chod pronajatých prostor sloužících podnikání.

/  Z íó '

 

 

 

 

 













iloha č. 2
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1

(daňový doklad platný od 1, 12, 2014)
ke Smlouvě o ná jmu  p rostor sloužících podniká ní

MEZI:
1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský. Karlovarský a Plzeňský kraj 
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: GE Monev bank, a. s., pobočka Plzeň 

číslo účtu: 194912672/0600

a
2. Česká pojišťovna a.s.
se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka B, vložka 1464
zastoupená , senior manažerem Útvaru správy nemovitostí a podpůrných služeb a , ředitelem Útvaru správy pojištění a plateb IČO: 45272956
DIČ: CZ699001273
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
č. účtu: 2109385222/2700

ve kterém se výše uvedené strany dohodly na placení nájemného z pronájmu prostor sloužících podnikání v budově č. p. 2065, ul. B. Němcové 2065 v Sokolově, dle smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání na jednotkové ceně 2 383,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta osmdesát tři korun českých) za kalendářní měsíc. Nájemné bude hrazeno bezhotovostním převodem, se splatností do 10, dne příslušného kalendářního měsíce.

Základ daně 2 383,00 Kč
Sazba DPH 0 %
DPH___________________ 0 Kč
Celkem s DPH 2 383,00 Kč

v , , 2 8 11 20UZa pronajimatele:

 
ředitelka RP Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

Za nájemce: 2 'IV  2QU

Ing. Zdeněk Kužel
senior manažer Útvaru správy

Ing. Michal Ilófman
ředitel Útvaru správy pojištění a plateb

 

 
 

 

 

 



T

Příloha č. 3

A
požární poplachové směrnice

VZP ( l i ,  li l*  Plzeň , p olM iřk ii pr o .l it m č o k i,  Karlo va rsky  a P lzvf tik ) kr aj , Sad) 5. kví tím  59, Jl lťi 311 PI/ťA 
K li fi il v k í  p ra ťo v ii lf  Sokolov , It. Vči iif nv c 21)65

Postup osoby, která zpozoruje požár, způsob a místo ohlášeni požáru
1 Každý, kdo zpozoruje požár je  povinen provést  nutná opatření pro záchranu ohrožených osob, uhasit 

požár jestliže je  to možné nebo provést nutná opatřen i k zamezeni  jeho šířeni
2, Nestači-li  svými silami a prostředky na likvidaci požáru, vyhlásí požární poplach pomoci  tlačítkových 

hlásičů EPS nebo voláním HOŘÍ’
3 Ohlásí neodk ladné  požár jednotce Hasičského záchianného sboru Karlovarského kraje -  číslo 150 
4. V hlášení je  nutno uvést.

1 kdo volá
2 objekt a rozsah požáru
3 přesná adresa
4 telefonní číslo vola jícího
5 zraněné osoby

Způsob vyhlášeni požárního poplachu pro zaměstnance

1 Požární poplach je vyhlašován akusticky systémem EPS
2 V ostatních případech - porucha EPS je požární poplach vyhlašován voláním ,HOPl

Postup osob při vyhlášeni požárniho poplachu
Osoby, které nejsou v době vyhlášeni požárn ího poplachu v bezprostředním ohroženi , poslupuji dle 
pokynu veooucich zaměstnanců a to včetně pokynu a pomoci  při nutnosti provedeni evakuace praco
viště nebo objektu. O nutnosti evakuace materiálu a majetku  rozhodne příslušný vedoucí zaměstna
nec dle situace důležitosti a,možnosti

Ohrozené osoby opustí objek t vyznačenými směry uniku a to hlavním východem z objektu a výcho
dem z garáži v í  PP na shromaždiště, která jsou stanovena takto 
Shromaždiště - v ulici B Němcové, v dostatečné vzdálenosti od ob jektu a místa  požáru 

v prostoru parkoviště v dostatečné vzdálenosti od objektu a místa požáru 

V př ípadě evakuace provedou kontrolu poctu evakuovanych osob příslušní vedoucí zaměstnanci 

První puniú i- pos tiženým  osobám poskytuji před p říjezde'! .. . n užby zaměstnanci

Tísňová volání a telefonní č ísla pohotovostn ích a havar ijních služeb
Integrovaný záchranný systom Emergency Call 112

asičský záchranný sbor Firemert 5 150

Lékařská záchranná služba Rescue Service «t; 15 5

Policie CR Police 15 8

Pohotovos tní 2 havar ijní služba leda zatek  e io tn ck e < ■c-rg'c 840 850 86 0

Pohotovostní a havarijn í s lužba dodavatele vod, 35 2 30 4 111

Pohotovostn í a havarijní služba dodá atole plynu 123 5

Vypracoval Schvahl
___________ ___________‘

HŘeditelka Regionální pobočky Plzeň. pobočky pro Jihočesky
Karlovarsky a Plzeňský kiai, VZP ČR IP O  - kala logove číslo osvědčém - 2-7PO -56/2008

Datum zpiacovám 18 t2  2012





Příloha č. 4

bez schválení odpovědného zaměstnance VZP ČR. Totéž platí i v případě potřeby přidělání 
duplikátů klíčů.

VI.
Bezpečnostní opatření

■ V oblasti bezpečnosti postupují:
o nájemci dle vlastních vnitřních předpisů, které nesmí byl v rozporu s nájemní 
smlouvou nebo tímto Domovním řádem,
• V oblasti BOZP a PO platí zejména tyto zásady: 
o zákaz kouření ve všech prostorách VZP ČR,
o při používání elektrických spotřebičů dodržování pokynů udaných výrobcem v návodu 
k obsluze,
o zákaz používání vlastních elektrických spotřebičů zaměstnanců VZP ČR 
i zaměstnanců nájemce,
o nesmí být používán elektrický spotřebič bez platné předepsané revize. Nájemce je 
povinen zajistit vlastní revize u elektrických spotřebičů používaných v pronajatých 
prostorech,
o v případě požárního nebezpečí nebo poplachu všichni postupují dle požárních 
poplachových směrnic vyvěšených na každém podlaží budovy.

VII.
Úklid

V případech, kdy není nájemní smlouvou určeno jinak, pořádek, čistotu a úklid ve společných 
prostorách budovy a jeho okolí zajišťuje pronajímatel budovy.

VIII.
Hlášení poruch či závad

Poruchy či závady se hlásí neprodleně po jejich zjištění panu , vedoucímu 
Provozního referátu RP Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR, 
sady 5. května 59, 306 30 Plzeň, telefon , popřípadě jinému zaměstnanci VZP 
ČR, který zajišťuje v rámci budovy provozní činnost.

IX.
Ostatní organizační či bezpečností opatření

• Umístění jakýchkoliv předmětů nepatřících k vybavení domu ve společných 
prostorách je zakázáno. Odstranění může být provedeno na náklad vlastníků těchto předmětů, 
v případě je jich vlastnictví zaměstnanci nájemce či jeho  klientů přímo na náklad nájemce. 
Škody vzniklé ve společných prostorách, dle nájemní smlouvy příslušejících k předmětu 
nájmu a kde nebyl zjištěn viník, jsou povinni společně uhradit všichni uživatelé v poměru 
nájemného. Nájemce ručí také za každou škodu způsobenou příslušníky jeho rodiny, 
návštěvníky a klienty. Nájemce je povinen každou takovou závadu nebo nedostatek 
pronajímateli ihned oznámit a po dohodě s ním objednat a uhradit odbornou opravu.

• Nájemce má právo, po předchozím souhlasu pronajímatele, na umístění přiměřené 
reklamy na budově u hlavního vstupu do budovy a v předmětu nájmu.

Stránka 2 z 3

 



Příloha č. 4

• Pronajímatel i nájemce jsou povinni dodržovat platné bezpečnostní, hygienické 
a požární předpisy. Nájemce nebytových prostor sloužících k podnikání zajistí vlastní dozor 
nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu ve smyslu vyhlášky ČUBP č. 48/1982 Sb.,
v platném znění. Nájemce je povinen umožnit provedení kontroly pronajímateli a příslušným 
orgánům za účelem plnění podmínek nájemní smlouvy a povinností vyplývajících z obecně 
závazných předpisů.

• Psy, kočky ani j iná zvířata není povoleno do domu vpouštět. Výjimku tvoří pouze 
vodící a asistenční psi.

Porušování jednotlivých ustanovení tohoto domovního řádu může být důvodem pro výpověď 
nájmu/pod nájmu v souladu s uzavřenou smlouvou.

Pověřenou osobou jednat  jménem nájemce ve věcech nájmu je pan , vedoucí 
Provozního referátu RP Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR, 
sady 5. května 59, 306 30 Plzeň, telefon .

Stránka 3 z 3

 


